
 

 

 

Zarządzenie Nr 44/03/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

                                               z dnia 23.03.2023 r 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za najem                     

i dzierżawę lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miasta Sanoka. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym    

/ t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 /. 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 91/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 22.04.2022 r. w sprawie 

ustalenia minimalnych stawek czynszu za najem i dzierżawę lokali stanowiących własność 

Gminy Miasta Sanoka, w § 4 po ust.2 dodaje się ust.3 w brzmieniu : 

3.” Jeżeli w przeprowadzonym dwukrotnie przetargu nie zostanie wyłoniony 

najemca/dzierżawca, stawka wywoławcza ustalona przy ogłoszeniu pierwszego przetargu 

może zostać obniżona o 20%”  

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                            Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                              Tomasz Matuszewski 

 

 



 

 

 

 

 

 


